
Informacja Sekretarza Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego 
z 18 czerwca 2019 r. o miesiącu przeprowadzenia części pisemnej egzaminu na doradcę

podatkowego.

Działając na podstawie § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 listopada 2010 r. 
w sprawie Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa Podatkowego i przeprowadzania 
egzaminu na doradcę podatkowego (Dz.U. z 2016 r., poz. 1972), informuję, iż część pisemna egzaminu 
na doradcę podatkowego zostanie przeprowadzona w listopadzie 2019 r.

Zgodnie z § 10 ust. 1 ww. rozporządzenia osoba ubiegająca się o zakwalifikowanie do egzaminu składa 
pisemnie do Komisji Egzaminacyjnej, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia przez sekretarza Komisji 
Egzaminacyjnej informacji o miesiącu, w którym zostanie przeprowadzona część pisemna egzaminu, 
wniosek o dopuszczenie do egzaminu.
Zatem, termin na złożenie wniosku o dopuszczenie do egzaminu na doradcę podatkowego upływa 
z dniem 18 lipca 2019 r. (decyduje data wpływu wniosku do Ministerstwa Finansów).

Wnioski o dopuszczenie do egzaminu powinny być podpisane i spełniać wymogi formalne, tj. m.in. 
zawierać:

• potwierdzenie opłaty za egzamin na doradcę podatkowego (a nie zlecenie transakcji do 
realizacji),

• odpis dyplomu (część A ze zdjęciem),
• własnoręcznie podpisane oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz 

korzystaniu z pełni praw publicznych.

Oprócz adresu do korespondencji, w celu usprawnienia kontaktu, proszę o podanie numeru telefonu 
albo/oraz adresu poczty e-mail.


